
Zarządzenie nr 11 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej w ZUT 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, późn. zm.) w związku z § 1 ust. 16 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w ZUT 

(uchwała nr 32 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r., z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej, w skład której wchodzą:  

• dyrektor Szkoły prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy – przewodniczący  

• przedstawiciele rad dyscyplin naukowych: 

1) dr hab. inż. arch. Krzysztof Bizio, prof. ZUT – architektura i urbanistyka 

2) dr hab. inż. Przemysław Łopato, prof. ZUT– automatyka, elektronika i elektrotechnika 

3) dr hab. inż. Przemysław Korytkowski, prof. ZUT – informatyka techniczna i telekomunikacja 

4) dr hab. inż. Agnieszka Kowalczyk, prof. ZUT – inżynieria chemiczna 

5) dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT – inżynieria lądowa i transport 

6) prof. dr hab. Ewa Mijowska – inżynieria materiałowa 

7) dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT – inżynieria mechaniczna 

8) prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński – inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 

9) prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło – rolnictwo i ogrodnictwo 

10) dr hab. inż. Edyta Balejko – technologia żywności i żywienia 

11) prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak – zootechnika i rybactwo 

• przedstawiciel doktorantów – przewodniczący Samorządu Doktorantów mgr inż. Łukasz 

Marchewka. 

§ 2.  

Kompetencje Rady Szkoły Doktorskiej określone są w § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w ZUT.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 11
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 16 stycznia 2020 r.

	w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej w ZUT
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


